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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

. Periudha Periudha
ed AKTIVET oS! pesoriuase 2010 | Bara ardtipss 008
] AKTIVET AFATSHKURTRA 1 623,028.20
Aktivet monetare 2 461,716.40
> Banka 3 -
» Arka 4 461,716.40
Aktive te tjera financiare afatshkurtra {3 41,631.00
> Kerkesa te arketushme 6 41,631.00
> Te tjera te arketushme 7 =
»> Instrumenta te tjera financiare dhe borxH 8
» Debitore te tjiere 9 -
Inventari 10 -
> Lendet e para 11
> Prodhim ne proces 12
»> Produkte te gatshme 13 -
» Malira per rishitje 14 -
»> Parapagesa per furnizime 15
> 16
> 1
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 18 20,000.00
1l AKTIVET AFATGJATA 19
Aktive afatgjata materiale 20 99,680.80
P Toka 21
»> Ndertesa 22
> Makineri dhe paisje 23 |- 24920.20
> Aktive tiera afat gjata materiale 24 124,601.00
Aktive te tjera afatgjata 25
Totali Aktiveve| 26 623,028.20




PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Frne v
Raportuese Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA 27 218,630.93
Huamarjet 28
> Overdraftet bankare 29
> Huamarrje afat shkuatra 30

Detyrimet tregetare 31 218,630.93

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 32 -
> Te pagueshme ndaj punonjesve 33 -

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 34 29,982.00

> Detyrime tatimore per TAP-in 35 4,746.00

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 36 3,708.37
»> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 37
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Bu| 38

»> Kreditore te tiere 39 187,611.30
> Parapagimet e arketuara 40
> 41
PASIVET AFATGJATA 42
Huat afatgjata 43
> 44
Te tjera afatgjata 45
» 46

KAPITALI 47 404,397.27

Kapitali i Pronarit 48 287,121.60

Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49 117,275.67
Terhegiet e Pronarit 50

Totali Pasiveve 51 623,028.20




Mikronijesia ILIA CECE

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve e Wi Periuhs
Raportuese Para ardhese
TE ARDHURAT 1,201,392
»  Shitie punime sherbime 1,157,843
»  Fitim nga kembimet valutore 43,549
>
SHPENZIMET =1+2+3+4+45 1,071,086
Shpenzime per materiale 0
» Inventar ne celje 0
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0
» Inventari ne fund te vitit 0
Shpenzime personeli 476,556
» Pagat 408,360
» Siguracion 68,196
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 24,920
Te tiera 569,609
Energji uji,fax,telefon,internet 215,486
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 0
» Benzin/Naft/Gaz 0
» Qera ambjenti 0
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 24,722
» Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjg 329,402
» Shpenzime te panjohura 0
>
Shpenzime financiare 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 0.40
>
> 550 KON I'AB“_ITZ)'
Fitimi para tafimeve’ -~ © -7 \+) 130,307
Tatimi mbi fitimin 13,031
Fitimi pas tatimit 117,276
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mesia ILIA CECE

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Pershkrimi i E o Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te ardhurat 1,157,843
1,157,843
0
1,157,843
0
2t ne kursin e kembimit
Nicryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces
Purs = ioyer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
st oot
g -I.—u e msherhme( per veprimtarine paresore 0
= e =z vepuntaie € shfrytezimit ge nuk lidhen me 240,208
> = en e llogarive 0
> E-. Shpenzimet pér Zyrén, sigurimet, 215,486
» speome = =wiamave. shperzmet e nisjes dhe punés kérkimore
» Spemne @ ichus me oymin e 1Zi
» Shume = gereshikears pér lloganite e arkétueshme t8 dyshimta etj
B rmes wE sTae Sagas —awecaie dhe i né aktive té
.w Sz neto g€ vien nga ndryshimi i kursit t& kémbimi
> x = WErkesave pér tu arkétuar dhe detyrimeve ndaj fo
> mm= = weTe 24,722
» So=Tre ® oz 0
he per personelin 476,556
= 408,360
M lejet vietore
Fsﬂ che kompensime te tiera monetare dhe | Jo monetare
D Bounmet shogerore 68,196
i =t per pension
wa che zhvleresimet 24,920
Zme te tiera 329,401
Totali shpenzimeve ( shumat ) 1,071,085
‘mumbja) nga veprimtarite e kryesore (1+24/-3-8) 86,758
= ==~ r=t dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
__» TE archurat dhe shpenzimet nga interesi 0.40
» =imet (humbiet) nga kursi i kémbimi 43,549
1 82 ardhurave dhe shponziMwH anc ’%re 43,549
(mumbja) para tatlmi( Fia ?m}\ 130,307
¥ opoccon
Speramet e tatimit mbi fitiMieb\. — 75,... A5 13,031
<G W
i (humbja) neto e vitit fina LS 117,276
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R | DEKLARIMIT DHE PAGESES
MBI TE ARDHURAT

TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

ial:
2) Periudha tatimore (1) NumriSerial: ~_K82004004F33003M

LR

Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _K82004004F
ar i Personit te Tatueshem: (4) ILIA CECE

i Personit Fizik: (5)

(6) Rruga Margarita Tutulani, Pall TIRANE

thi:

(7)
Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit
dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
Te ardhurat ®1.201.392,00 1.201.392,00
Shpenzimet (19 1.071.086,00 ' 1.071.086,00
Rezultati
> bi 13) (14)
s
Fatimi ™ 130.306,00 " 130.308,00
Humbje e mbartur " 0,00
Fimi i tatueshém ( té ardhura té " 130.306,00
‘tatweshme 1€ biznesit té vogél)
[
Tatim mbi t€ ardhurat personale té B.Vogél ) 13.031 ,00
Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél)  [* 19.000,00
1 b Tatim i mbipaguar " 5.969,00
| ’ Tatim i detyrueshém pér tu paguar *» 0,00
'; 3 Dénime / interesa pér vonesa = 0,00
| i
TOTALIPER TU PAGUAR 0,00
=17
Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe i ioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

g =idzratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
{ 3 ¢ 12 kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
- hutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua
= sresen: efiling@tatime.gov.al










